
UCHWAŁA NR LVIII/391/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto oraz nadania mu statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 603 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LIV/353/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Miejskiego, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto oraz nadania mu 
statutu, zmienionej Uchwałą Nr LV/360/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
wprowadza się zmianę treści § 3, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi:

1) w budynku przy ul. Warszawskiej7A z dniem 1 września 2018 r.;

2) w budynku przy ul. Garnizonowej 20 z dniem 15 grudnia 2018 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 3E04AA94-F557-42E1-9B9D-FECA5FCE5F55. Podpisany Strona 1




